保有個人データ開示等請求書

年  月  日
株式会社 永谷園 宛

氏   名：

住所：〒    －    TEL  （   ）

※申請者がご本人以外（代理人）の場合は、以下もご記入ください。

代理人氏名：

住所：〒    －    TEL  （   ）

 株式会社永谷園の保有個人データについて、下記のとおり請求します。

記

１．請求内容（該当事項に を記入してください。）
    ①利用目的の通知    ②開示    ③訂正等（訂正・追加・削除）
    ④利用停止等（利用停止・消去）

２．開示請求する保有個人データの内容等
 （会社が情報を取得したと考えられるサービスやキャンペーン名称等、請求する情報の内容等を出来るだ

け具体的に記載してください。）

３．訂正・追加・削除する項目・内容・理由（※上記１の請求内容が③の場合）

○項目

○内容

○理由

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

相
談
室

   担
当
部
門

＜会社使用欄＞